



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EnViAc P/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 40 07 51 78

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | EnViAc P/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø |
| | CVR-nr.: 40 07 51 78 Stiftet: 16. november 2018 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Bestyrelse | Anders Steen Westermann, Formand Peter Willems-Alnø Lars Nørgaard |
| Direktion | Peter Willems-Alnø |
| Komplementar | EnViAc Komplementar ApS |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomhed | Celvivo ApS, Odense |



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering af opstartsvirksomheder indenfor MedTech og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.500 kr. mod -26.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.393.431 kr. mod -1.206.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at fremtidige investeringer kan reetablere selskabskapitalen.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|--------------------|-------------------|
| Bruttotab | -70.500 | -26.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -12.286.265 | -1.086.730 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.051.341 | 882.522 |
| Andre finansielle indtægter | 4.675 | 4.560 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.092.682 | -980.813 |
| Årets resultat | -12.393.431 | -1.206.461 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -12.286.265 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -107.166 | -1.206.461 |
| Disponeret i alt | -12.393.431 | -1.206.461 |



Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 830.084 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 830.084 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 830.084 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.679.751 | 21.084.591 |
| Andre tilgodehavender | 160.603 | 155.928 |
| Tilgodehavender i alt | 10.840.354 | 21.240.519 |
| Likvide beholdninger | 138.507 | 241.128 |
| Omsætningsaktiver i alt | 10.978.861 | 21.481.647 |
| Aktiver i alt | 10.978.861 | 22.311.731 |



Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Overført resultat | -13.541.760 | -1.148.329 |
| Egenkapital i alt | -12.341.760 | 51.671 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Anden gæld | 23.308.121 | 22.247.560 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.320.621 | 22.260.060 |
| Gældsforpligtelser i alt | 23.320.621 | 22.260.060 |
| | | |
| Passiver i alt | 10.978.861 | 22.311.731 |

1 Kapitalforhold



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emis- sion</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------|---------------------------|------------------------------------|---|--------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| oktober 2020 | 1.000.000 | 0 | 0 | -1.241.868 | -241.868 |
| Kontant | | | | | |
| kapitaludvidelse | 200.000 | 1.300.000 | 0 | 0 | 1.500.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | -1.206.461 | -1.206.461 |
| Overført til overført | | | | | |
| resultat | 0 | -1.300.000 | 0 | 1.300.000 | 0 |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| oktober 2021 | 1.200.000 | 0 | 0 | -1.148.329 | 51.671 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -12.286.265 | -107.166 | -12.393.431 |
| Overført til overført | | | | | |
| resultat | 0 | 0 | 12.286.265 | -12.286.265 | 0 |
| | 1.200.000 | 0 | 0 | -13.541.760 | -12.341.760 |



Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at fremtidige investeringer kan reetablere selskabskapitalen.

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | <u>3.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>3.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| Nedskrivninger 1. oktober 2021 | -1.576.999 | -774.868 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>-12.001.665</u> | <u>-802.131</u> |
| Opskrivninger 30. september 2022 | <u>-13.578.664</u> | <u>-1.576.999</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021 | -592.917 | -308.317 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-284.600</u> | <u>-284.600</u> |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2022 | <u>-877.517</u> | <u>-592.917</u> |
| Modregnet i tilgodehavender | <u>11.456.181</u> | <u>0</u> |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>11.456.181</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>0</u> | <u>830.084</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Celvivo ApS | Odense | 55,71 % |


